МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ШАХТЕРСКИЙ

301632, Тульская область, Узловский район, п. Дубовка, ул. Театральная, д. 1.

ПРИКАЗ

от 15.01.2025г. № 01/01-11

о переименовании учреждения

На основании постановления администрации муниципального образования Узловский
район от 15 января 2025г. №26 «Об утверждении Устава Муниципального учреждения
культуры Центр культуры и досуга Шахтерский»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр

культуры и досуга» МО ШАХТЕРСКОЕ в Муниципальное учреждение культуры Центр
культуры и досуга Шахтерский (МУК ЦКиД Шахтерский) с 01 января 2025 года.

2. В соответствии с новым статусом учреждения;
2.1. главному бухгалтеру (Ларина О.А.):

2.1.1. провести перерегистрацию учреждения в органах ФНС;
2.1.2. оформить в Федеральном казначействе карточку подписей и ЭЦП;
2.1.3. заключить дополнительные соглашения с поставщиками об вменении

наименования учреждения;
2.1.4. привести всю документацию и финансовую отчетность в соответствии с

новым статусом учреждения
2.2. специалисту по кадрам (Баценкова Н.В.):
2.2.1. внести изменения в локальные нормативные акты по кадровому

делопроизводству;
2.2.2. внести соответствующие изменения в трудовые договора и трудовые

книжки сотрудников учреждения;
2.2.3. привести бланки внутренней и внешней корреспонденции, Положения,

договоры инструкции и иные документы в соответствие с новым статусом Учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

отношения, возникшие с 01.01.2025 года.